COMET - Asociacién del Futbol Argentino

Fecha: 17.12.2025 Hora: 12:41:28 ART

Impreso por: Hector Jorge Malan (39375777)

L&)

Informe del partido

SUPERCOPA FINAL 2025 "PAGO FACIL" SUB 23
UNION (GRAL. CAMPOS) -GIMNASIA (DARREGUEIRA) % .

1:0 (0:0)

Fecha/hora: 07.12.2025 20:45 ART Fecha: 1/2F
Estadio: CARLOS F. YEGER / GUATRACHE / Argentina
Fase de partido 1°T 2°T
Hora de inicio 20:45 21:48
Hora de term. 21:33 22:38
Arbitro: SOSA, EDUARDO Asesor:
1° asistente: BENITEZ, DANTE VAR:
2° asistente: SILVA, FERNANDO MARCELO (GENERAL ALVEAR) AVAR 1:

4to arbitro:

Equipo A UNION (GRAL. CAMPOS)

1GLOCK, MARCOS
2MARI, JULIAN
3ANTILAO, VALENTINO DANTE
4CONSIGLIO, GUIDO
5GARILANS PELAYO, GENARO
6 SCHIEL, JAIRO BERNABE
7REBOL, TOMAS VALENTIN
8DIEGER, MATEO
9GARILANS, IGNACIO

10 CONSIGLIO, TOMAS

11MARTOCCI, FERMIN

12SCHIEL REDONDO, SIMON
13SCHIEL GAMEZA, TOBIAS FEDERICO
14 CARRANZA, TOMAS AGUSTIN
15COLLARINO ALVAREZ, GASPAR

16 GUEVARA, KEVIN AGUSTIN
17LOPEZ, CLAUDIO DANIEL

18 DIGUER, DONATO

MULLER, ENZO MARIANO

AR CP

AR
(11) 62

NUm
7925048
7926662
7925661
7873042
7872997
7873109
4856329
7873105
5248544
7873032
7926680

7873096
7873087
7926698
7926686
8401263
8077717
7926735

Director técnico
Entrenador asistente

Quality manager:

Equipo B  GIMNASIA (DARREGUEIRA)
1PODPRULLENKO, NICOLAS
2PICCOLINI, MATTEO
3ZENTNER, JUAN CRUZ
4 SANCHEZ ORTIZ, LAUREANO
5GARAVAGLIA, BRIAN EZEQUIEL
6ESPINOLA, JORGE RAMON
7EGERT OTERO, MATIAS DEMIAN
8QUINTANA, TIAGO GASTON
9TIEDE, NEHUEN

10SCHECK, JUAN MANUEL
11 CASTRO, THIAGO NICOLAS

12CARABAJAL, ELIAS
13SCHAMBERGER, THIAGO
14RUEDA, AGUSTIN

15FOLK IRAZOQUI, JUAN IGNACIO
16 MENDOZA, PEDRO MATEO

17 ZENTNER, JUAN SEGUNDO

18 MENEDEZ, FEDERICO

Auxiliar de campo

Categoria de edad: Seniores

Asistencia:

NUm
AR 3673663
4701191
4705659
6771144
4705856
5403022
5948069
4781708
4707503
CP 4709562
4844876

AR 5939763
(3) 61 4770683
4765138
4770682
6937156
4774104

(7) 61 4705651

AUGUSTO, JUAN IGNACIO
NIKOLAUS, HERNAN HERALDO

ANTILAO, DANTE CESAR Utilero

Resultado 1:0

Goleador/Min | 7 [81] | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
PEN/AG

Tarjetas amarillas: UNION (GRAL. CAMPOS): 5 GARILANS PELAYO, GENARO (42 - Conducta antideportiva); 10 CONSIGLIO, TOMAS (69 - Conducta
antideportiva); GIMNASIA (DARREGUEIRA): 7 EGERT OTERO, MATIAS DEMIAN (55 - Desaprobacién); 10 SCHECK, JUAN MANUEL (79 - Conducta

antideportiva)

Tarjetas rojas: UNION (GRAL. CAMPOS): 13 SCHIEL GAMEZA, TOBIAS FEDERICO (83 - Conducta antideportiva y 88 - Conducta antideportiva)
Advertencias: GIMNASIA (DARREGUEIRA): NIKOLAUS, HERNAN HERALDO (34)
Expulsiones: GIMNASIA (DARREGUEIRA): AUGUSTO, JUAN IGNACIO (51 - Conducta inadecuada)

PEN: Gol de penal AG: Autogol AR: Arquero CP: Capitan JUGADO

EDUARDO SOSA

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma. 08.12.2025 00:43:05 ART
COMET - Asociacion del Futbol Argentino - UNION (GRAL. CAMPOS) - GIMNASIA (DARREGUEIRA) 1:0 Pagina: 1/1



